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Vihdin kunta on tehnyt talous- ja palkkahallinnon osalta yhteistyötä 
Numera Palvelut Oy:n (ent. Sarastia Oy) kanssa. Sarastia Oy syntyi vuonna 
2019 KuntaPro Oy:n ja Taitoa Oy:n yhdistymisen seurauksena. Vuoden 
2024 puolella Sarastia Oy vaihtoi nimeään Numera Palvelut Oy:ksi. Yhtiö 
tuottaa tukipalveluja kunnille ja kuntaomisteisille yhteisöille. Vihti on ollut 
yhtiön omistaja vuodesta 2012, jolloin kunta ryhtyi hankkimaan talous- ja 
henkilöstöhallinnon palveluja Kunnan Taitoa Oy:ltä. 
 
Vihdin kunta on havainnut Numera Palvelut Oy:n kanssa toimiessaan 
useita haasteita erityisesti palvelun laadun suhteen. Erityisesti 
palkkahallinnon puolella on tapahtunut paljon palkkavirheitä ja kunnan 
kehittämistyö palveluiden osalta on tehty hyvin haasteelliseksi. Saman 
aikaisesti kuntien kustannukset palvelun osalta ovat nousseet 
merkittävästi, eikä haasteisiin olla löydetty ratkaisua neuvotteluin. Tästä 
syystä ollaan nähty tarkoituksen mukaiseksi valmistella nykyiselle 
palvelusopimukselle vaihtoehtoista mallia talous- ja henkilöstöhallinnon 
palveluiden tuottamiseen ja asia esiteltiin kunnanhallitukselle 
tammikuussa 2024.  
 
Kunnanhallituksen §14/2024 päätöksen mukaisesti kunta on tehnyt 
ennakkovalmisteluja talous- ja palkkahallinnon tulevan 
toteuttamismuodon järjestämiseksi. Päätöksellään kunnanhallitus päätti, 
että Vihdin kunta aloittaa neuvottelut Sarastian (nyk. Numera Palvelut Oy) 
kanssa nykyisestä talous- ja palkkahallinnon sopimuksesta irtaantumisesta 
ja kunta selvittää jatkon osalta yhteistyökumppaneita talous- ja 
palkkahallinnon tuottamiseen, jatkoneuvottelee mahdollisten 
palveluntuottajien kanssa yhteistyöstä ja aloittaa omien talous- ja 
palkkahallinnon ohjelmistojen kilpailutuksen kuitenkin niin, että kunta ei 
sitoudu oman ohjelmiston hankkimiseen ennen lopullisesta palveluiden 
tuottamistavasta päättämistä.  
 
Kunnanhallituksen päätöksen jälkeen talous- ja palkkahallinnon 
palveluiden tuottamisen tapoja selvitettiin ja kunta kävi neuvotteluita 
useamman toimijan kanssa mahdollisesta talous- ja palkkahallinnon 
yhteistyöstä. Selvityksien pohjalta vaikutti siltä, että kunnan on järkevää 
jatkaa palveluiden kotouttamisen valmistelua niin, että palvelut jäävät 
kunnan omaksi toiminnaksi. Kunnanhallitus päätti 22.4.2024 § 102 aloittaa 
talous- ja palkkahallinnon järjestelmien kilpailutuksen. Samassa 
yhteydessä kunta linjasi, että talous- ja palkkahallinnon palvelut tuotetaan 
tulevaisuudessa kunnalle kunnan sisäisesti tai kunnan omistaman yhtiön 
kautta. 
 
Petteri Orpon hallituksen aloitettua toimintansa, asetti Työ- ja 
elinkeinoministeriö 20.2.2024 hallitusohjelmakirjauksien mukaisesti 
työryhmän valmistelemaan hankintalainsäädännön muutoksia. Työryhmä 



on jättänyt ehdotuksensa työ- ja elinkeinoministeriölle tammikuussa 2025. 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoja ehdotuksesta uudeksi 
lakiluonnokseksi. Annetun lakiluonnoksen perusteella 
sidosyksikköhankintojen käyttöä tullaan rajoittamaan lain astuessa 
voimaan, asettamalla sidosyksikön omistukselle vähimmäisomistusosuus, 
joka on 10 prosenttia. Vihdin kunnan omistusosuus nykyisestä Numera 
Palvelut Oy:stä (ent. Sarastia) on 0,83%. 
 
Uusi laki tulisi toteutuessaan voimaan 1.1.2026 ja sidosyksikön 
vähimmäisosuutta koskevaa säännöstä sovellettaisiin 1.7.2027 alkaen. Jos 
laki etenisi luonnoksen mukaisesti päätöksentekoon, tarkoittaisi se siis 
sitä, ettei kunta voisi hankkia palveluita nykyisen sopimuksen mukaisesti 
Numera Palvelut Oy:ltä tämän jälkeen.  
 
Vihdin kunta on toteuttanut kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti 
talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmien kilpailutuksen ja esityksenä on, 
että päätös järjestelmähankinnasta tehdään 24.2.2025 
kunnanhallituksessa. Vihdin kunta on järjestelmäkilpaulutuksen lisäksi 
valmistautunut palvelun siirtämiseen omaksi palveluksi huomioimalla 
tarvittavan henkilöstöresurssin alustavan suunnitelman mukaisesti 
talousarviossa vuodelle 2025. Henkilöstöresurssien lisääminen tulee 
näkymään taloudellisena kustannuksena, mutta samanaikaisesti se lisää 
oman palvelutuotannon osaamista ja mahdollistaa sen, että kunta voi 
sisäisesti varmistaa palveluiden tehokkuuden ja laadun.  
 
Talous ja palkkahallinnon omaksi toiminnaksi siirtämisen osalta realistinen 
aikataulu on vuosien 2025-2026 vaihteessa, jolloin uusi tilikausi saadaan 
alkamaan uudessa talous- ja palkkahallinnon järjestelmässä. Sarastia (nyk. 
Numera Palvelut Oy) on esittänyt vuonna 2022 Vihdin kunnalle uutta 
palvelusopimusta, joka on ollut ehdoiltaan sellainen, ettei Vihdin kunta ole 
katsonut voivansa sitoutua kyseiseen sopimukseen. Sopimus on tästä 
huolimatta käytännössä toteutunut kunnan palveluissa. 
Allekirjoittamattomassa sopimuksessa on määritelty, että kunnan tulee 
ilmoittaa viimeistään edeltävän maaliskuun loppuun mennessään 
halustaan irtaantua sopimuksesta seuraavan vuoden vaihteessa.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää irtisanoa Numera Palvelut Oy:n palvelusopimuksen 

vuoden 2025 loppuun niin, että kuitenkin vuoden 2025 tilinpäätös  ja muut 
palveluun liittyvät päättämistoimet toteutetaan Numera Palvelut Oy:n 
toimesta vuoden 2026 keväällä.  

 
 Vihdin kunnan irtisanomisilmoituksen voimaan astuminen edellyttää, että 

kunnanhallituksen päätös 24.2.2025 §37/2025 talous- ja 
henkilöstöhallinnon järjestelmien hankinnasta saa lainvoiman ja asiaa 
koskeva sopimus on molemmin puolin allekirjoitettu. 
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